

Årsredovisning för
Lohrs Bygg AB

556950-1934

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johnny Lohr
Styrelseledamot

2024-02-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lohrs Bygg AB, 556950-1934, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Sotenäs kommun registrerades år 2013 och bedriver sedan dess byggnadssnickeriarbete och fastighetservice.

Bolagets omsättning har ökat med 36% sedan föregående år, och bedömningen är en fortsatt gynnsam utveckling under 2024. Ökningen beror främst på utökat samarbete med underentreprenörer som medfört att man kunnat utföra fler och större projekt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 006 451	2 927 098	2 275 769	2 034 099
Resultat efter finansiella poster	60 494	22 251	77 754	72 972
Soliditet %	25,4	30,4	28	32

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	89 302	17 305
Balanseras i ny räkning		17 305	-17 305
Utdelning		-75 000	
Årets resultat			47 125
Belopp vid årets utgång	50 000	31 607	47 125

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 607
Årets resultat	47 125
Summa	78 732
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	28 732
Summa	78 732

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 006 451	2 927 098
Övriga rörelseintäkter		22 665	43 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 029 116	2 970 739
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 855 375	-2 005 492
Övriga externa kostnader		-287 970	-250 034
Personalkostnader	2	-817 279	-680 132
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 102	-5 806
Summa rörelsekostnader		-3 966 726	-2 941 464
Rörelseresultat		62 390	29 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		783	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 679	-7 044
Summa finansiella poster		-1 896	-7 024
Resultat efter finansiella poster		60 494	22 251
Resultat före skatt		60 494	22 251
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 369	-4 946
Årets resultat		47 125	17 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 553	73 655
Summa materiella anläggningstillgångar		67 553	73 655
Summa anläggningstillgångar		67 553	73 655
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		15 000	15 000
Summa varulager m.m.		15 000	15 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 370	28 095
Övriga fordringar		24 825	4 825
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 250	166 920
Summa kortfristiga fordringar		84 445	199 840
Kassa och bank			
Kassa och bank		338 975	225 847
Summa kassa och bank		338 975	225 847
Summa omsättningstillgångar		438 420	440 687
SUMMA TILLGÅNGAR		505 973	514 342

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 607	89 302
Årets resultat		47 125	17 305
Summa fritt eget kapital		78 732	106 607
Summa eget kapital		128 732	156 607
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		190 566	139 527
Övriga skulder		183 595	142 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 080	76 053
Summa kortfristiga skulder		377 241	357 735
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		505 973	514 342

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 753	64 559
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		29 194
Utgående anskaffningsvärden	93 753	93 753
Ingående avskrivningar	-20 098	-14 292
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 102	-5 806
Utgående avskrivningar	-26 200	-20 098
Redovisat värde	67 553	73 655

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Evensson, Sifferservice i Hunnebostrand AB

Underskrifter

Hunnebostrand

Jonny Gunnar Lohr
Jonny Gunnar Lohr
Styrelseledamot

2024-02-01
Datum

Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Lohrs Bygg AB, 556950-1934

Uppdraget

Jag har biträtt Lohrs Bygg AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Emma Evensson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult